[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.10.2021                                     № 184
р.п. Петровское

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Петровское

Ярославской области от 06.05.2021 г. № 77
«Об отнесении жилых помещений к
специализированному (маневренному)

жилищному фонду»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 30 июня 2014 года № 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», Уставом сельского поселения Петровское Ростовского муниципального района Ярославской области, ходатайством первого заместителя главы администрации (председателя комиссии по рассмотрению жилищных вопросов) от 15.10.2021 г. Администрация сельского поселения Петровское Ярославской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Исключить из пункта 1 постановления Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области от 06.05.2021 г. № 77 «Об отнесении жилых помещений к специализированному (маневренному) жилищному фонду» жилое помещение, расположенное по адресу:

- р.п. Петровское ул. Сосновая д. 3а кв.3 (общая площадь 31,4 кв.м.).
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения                                                              А.Ю. Пестов
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации                             А.А. Самодуров

Заместитель главы администрации –

начальника отдела финансов, экономики,

муниципального имущества                                                       О.В. Ногинова

Заместитель начальника отдела по управлению

делами
И.В. Максакова

НАПРАВИТЬ:

- Отдел финансов, экономики, муниципального имущества

- Отдел по управлению делами

Исполнитель

У.А. Кваскова